
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
206 譚雋騫 TAM CHUN HIN 9.83 1

233 葉維正 VICTOR YIP 10.52 2

48 梁栢賢 HENRY RAYSMITH 11.03 3

97 甄浩晉 YAN HO CHUN HORACE 11.15 4

217 馮穎天 FUNG WING TIN 11.2 5

49 鮑晟匡 BAU SHING HONG MARCUS 11.26 6

309 冼昊橪 SIN HO YIN 11.26 6

1 洪倬軒 HUNG CHEUK HIN 11.27 8

225 熊俊曄 HUNG CHUN YIP 11.29 9

321 梁允謙 LEUNG WAN HIM ISAAC 11.43 10

273 高浚誠 KO CHUN SHING 11.55 11

276 魏卓翹 BRENDAN NGAI 11.7 12

269 伍逴然 NG CHEUK YIN 11.71 13

127 謝彥鋒 TSE TITUS 11.74 14

174 石宇浩 SHEK YU HO 12 15

307 莊敬誠 CHONG KING SHING,KINGSLEY 12.13 16

39 梁傲謙 LEUNG NGO HIM 12.14 17

202 陳梓朗 CHAN TSZ LONG 12.31 18

193 胡匡俞 WOO HONG YU CORY 12.7 19

324 黃翔朗 WONG CHEUNG LONG 12.73 20

166 蔡恩希 CHOI YAN HEI 12.82 21

320 馬靖泓 MA CHING WANG 12.82 21

103 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES 13.13 23

100 陳鎧澄 CHAN HOI CHING ABS NA

322 林啟朗 LIN KAI LONG ABS NA

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
309 冼昊橪 SIN HO YIN 17.99 1

48 梁栢賢 HENRY RAYSMITH 18.06 2

1 洪倬軒 HUNG CHEUK HIN 18.29 3

97 甄浩晉 YAN HO CHUN HORACE 18.33 4

217 馮穎天 FUNG WING TIN 18.35 5

49 鮑晟匡 BAU SHING HONG MARCUS 18.76 6

269 伍逴然 NG CHEUK YIN 18.77 7

225 熊俊曄 HUNG CHUN YIP 19.41 8

322 林啟朗 LIN KAI LONG 19.49 9

127 謝彥鋒 TSE TITUS 19.64 10

174 石宇浩 SHEK YU HO 19.65 11

324 黃翔朗 WONG CHEUNG LONG 20.33 12

317 高俊峰 GAO JUN FENG 21.22 13

166 蔡恩希 CHOI YAN HEI 21.28 14

103 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES ABS NA

273 高浚誠 KO CHUN SHING ABS NA

男子 60米 - 2011 

男子 100米 - 2011



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
233 葉維正 VICTOR YIP 10.83 1

309 冼昊橪 SIN HO YIN 11.11 2

48 梁栢賢 HENRY RAYSMITH 11.23 3

1 洪倬軒 HUNG CHEUK HIN 11.38 4

317 高俊峰 GAO JUN FENG 13.46 5

127 謝彥鋒 TSE TITUS 13.52 6

202 陳梓朗 CHAN TSZ LONG 15.37 7

103 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES 15.38 8

100 陳鎧澄 CHAN HOI CHING ABS NA

323 費詩朗 fei sze long anders ABS NA

編號 姓名 Name 第一跳 第二跳 最佳成績 名次
273 高浚誠 KO CHUN SHING 1.56 1.56 1.56 1

48 梁栢賢 HENRY RAYSMITH 1.54 1.49 1.54 2

309 冼昊橪 SIN HO YIN 1.4 1.3 1.4 3

320 馬靖泓 MA CHING WANG 1.29 1.36 1.36 4

1 洪倬軒 HUNG CHEUK HIN 1.28 1.34 1.34 5

97 甄浩晉 YAN HO CHUN HORACE 1.11 1.24 1.24 6

307 莊敬誠 CHONG KING SHING,KINGSLEY 1.15 1.06 1.15 7

323 費詩朗 fei sze long anders 1.08 DQ 1.08 8

49 鮑晟匡 BAU SHING HONG MARCUS 1 1.07 1.07 9

317 高俊峰 GAO JUN FENG 1.03 0.98 1.03 10

103 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES 0.55 0.74 0.74 11

編號 姓名 Name 第一擲 第二擲 最佳成績 名次
233 葉維正 VICTOR YIP 11.2 14.18 14.18 1
48 梁栢賢 HENRY RAYSMITH 9.91 12.94 12.94 2

320 馬靖泓 MA CHING WANG 12.04 12.55 12.55 3
1 洪倬軒 HUNG CHEUK HIN 10.28 10.63 10.63 4

269 伍逴然 NG CHEUK YIN 9.77 9 9.77 5
317 高俊峰 GAO JUN FENG DQ 8.38 8.38 6
307 莊敬誠 CHONG KING SHING,KINGSLEY 7.71 6.26 7.71 7
309 冼昊橪 SIN HO YIN 7.09 6.66 7.09 8
321 梁允謙 LEUNG WAN HIM ISAAC 6.29 6.8 6.8 9
225 熊俊曄 HUNG CHUN YIP 5.3 3.18 5.3 10
103 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES 3.36 3.84 3.84 11

男子 跨欄 60米 - 2011

男子  擲豆袋 - 2011 

男子 立定跳遠 - 2011 (UPDATE)


